
 

 
G w a r a n c j a   n a j w y ż s z e j   j a k o ś c i 

 

ul. Różana 27, 60-045 Pniewy, woj.  Wlkp. powiat Szamotuły, e-mail: kancelariazp@interia.pl tel. 607532888, 607524888 

 
 

 
 
 
 
 

Pniewy, dn. 20 października 2020 r. 
KZP-GR.ZAK.3410.1.2020 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: przetargu nieograniczonego pn.: „GRUPA ZAKUPOWA - Dostawa energii elektrycznej” 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 uPzp informuje, iż w wyniku przedmiotowego 
postępowania wybrano ofertę firmy Kogeneracja Zachód SA, ul. Czartoria 1/27, 61-102 Poznań – 
najkorzystniejsza oferta, która uzyskała w przyjętych kryteriach oceny ofert maksymalną łączną 
liczbę punktów, tj. 100. 

Zamawiający zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy – Pzp, informuje,  
że planuje zawarcie umowy w dniu 27 października 2020 r. 

Zamawiający prześle wybranemu Wykonawcy wszystkie wymagane dokumenty  
do podpisania oraz odesłania do poszczególnych jednostek. 

Poniżej przedstawiamy informacje, o których mowa w art. 92 ust. 1 ustawy – Pzp. 
 

Nazwa i adres wykonawcy 

OCENA OFERT (art. 24aa uPzp) 

Cena ofertowa 
zamówienia [pkt] 

Termin 
płatności 

[pkt] 

RAZEM 
[pkt] 

PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
anna.strzemieczna@gkpge.pl 

57,45 40 97,45 

ENTRADE sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
sebastian.pawlak@entrade.pl  

49,07 30 79,07 

Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 
aleksandra.jadacka@innogy.pl  

56,89 40 96,89 

MEON Energy sp. z o.o., ul. Więckowskiego 2/3, 70-411 Szczecin 
biuro@kgwe.pl; piotr.wisniewski@kgwe.pl 

55,84 40 95,84 

ONE S.A., Al. Jerozolimskie 123a, 02-017 Warszawa 
wojciech.loginski@onesa.pl 

59,37 40 99,37 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 
Warszawa 
przetargiod@pgnig.pl 

57,77 40 97,77 

Energa-Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
magdalena.sztuba@energa.pl; przetargi2@energa.pl  

57,16 40 97,16 

Orange Energia sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 
aleksandra.pitak2@orange.com 

57,85 40 97,85 

Kogeneracja Zachód S.A., ul. Czartoria 1/27, 61-102 Poznań 
w.posadzy@kogeneracjazachod.pl 

60,00 40 100 

 
Nie odrzucono ofert.  Nie wykluczono Wykonawców. 

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej, zgodnie z zapisami Działu VI, ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) 

 

 


